
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 15. detsember 2025 nr 610 

 

 

 

 

Loa andmine ilutulestiku korraldamiseks 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3 ja lõhkematerjali-

seaduse § 35 lõike 2 ning lähtudes OÜ Alari Äri 10. detsembril 2025 esitatud avaliku ürituse 

korraldamise loa taotlusest,  

 

vallavalitsus otsustab:  

 

1. Lubada OÜ-l Alari Äri (registrikood 10626226) korraldada ilutulestik Jõgeva vallas Liivoja 

külas Tähe tn 21 kinnistul 1. jaanuaril 2026 kella 00.00–00.20. Vastutav isik on Alari Päären, 

telefon 5660 5794.  

 

2. OÜ-l Alari Äri piirata ohuala ohulindiga 31. detsembril 2025 kella 23.30-st kuni 1. jaanuaril 

2026 kella 00.30-ni ning vajadusel tagada valve. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karro Külanurm (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


